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JUHANI AHON MUSEO
Kirjailija Juhani Aho (1861–1921) asui Man-
sikkaniemellä vuosina 1865–1876. Noista 
ajoista kertovat monet hänen suosituis-
ta lyhyistä novellimaisista kirjoituksistaan, 
lastuista. Aho tunnetaan ehkä parhai-
ten klassikkoteoksestaan ”Rautatie”. Ju-
hani Ahon museolla pääset tutustumaan 
1800-luvun pappilamiljööseen ja kansallis-
kirjailijamme elämään.

Kesänäyttelyn teemana kotirintama 
jatkosodan aikana.

Ouluntie 37 
74120 Iisalmi

Puh. 040 489 4026 (kesäaikaan) 
juhaniahonmuseo@iisalmi.fi

Museo avoinna kesäaikaan 15.5.-31.8.

ma-su 10.00-18.00, muina aikoina 
tiedustelut kulttuurikeskuksesta 

puh. 040 588 9074 tai 
sanna.marin-kainulainen@Iisalmi.fi

 
OPASTUSKESKUS – 
KAHVILA MÄNTYLÄ
Kesäkahvila ja pienoisnäyttely Suomen 
sodan Koljonvirran taistelusta.

Kahvilaa ylläpitää Metsäpirtin pitopalvelu

Taisteluiden ja tarinoiden Koljonvirta on 
monipuolinen koko perheen matkailu-
kohde. Tänä vuonna se tarjoaa Tuntemat-
toman Sotilaan kesäteatterissa, sota-ai-
kojen näyttelyitä, Juhani Ahon museon, 
tapahtumia, herkuttelua ja tilataidetta.

AIKAMATKALLE MENNEISYYTEEN
Parhaiten Koljonvirta tunnetaan kuului-
sasta taistelusta, joka käytiin Ruotsin ja 
Venäjän välisessä Suomen sodassa 1808–
1809. Sodan seurauksena Suomen alue 
liitettiin Venäjän valtakuntaan, mutta Suo-
melle myönnettiin kuitenkin autonominen 
asema Porvoon valtiopäivillä 1809. Kol-
jonvirran taistelu käytiin 27.10.1808. Tuol-
loin ruotsalais-suomalaiset joukot saivat 
eversti Sandelsin johdolla voiton venäläi-
sistä joukoista. Tästä taistelusta on kan-
sallisrunoilijamme J.L. Runeberg runoillut 
teoksessaan ”Vänrikki Stoolin tarinoita”. 
Koljonvirran maisemissa kiertävä histo-
riapolku opastauluineen on aikamatka 
Suomen sodan ja Koljonvirran taistelun 
historiaan luonnonkauniissa ympäristös-
sä. Polkua seuraamalla löydät myös kol-
me Suomen sodan ja Koljonvirran taiste-
lun muistomerkkiä. 

Historiapolku-kartan voit noutaa Iisalmen 
kaupungin matkailuneuvonnasta/asiakas-
palvelupisteestä. Jos haluat opastetun 
kierroksen historiapolulla, kysy Ylä-Savon 
oppaiden palveluja.

www.koljonvirta.fi/Historiapolku 

KOLJONVIRRAN KARTANO 
KOLJONVIRTA CAMPING 
Koljonvirran Kartanon majoitus- ja juhla-
palvelut. Kesäisin Kartanomajoituksen li-
säksi Camping alueellamme on mahdolli-
suus majoittua niin telttaan, mökkiin kuin 
matkailuautoon. Ravintola avoinna seson-
gin aikaan joka päivä.

Ylemmäisentie 6 
74150 Iisalmi 

Puh. 017 825 252, 050 321 3846 
www.koljonvirrankartano.fi

 
TUNTEMATON SOTILAS 
KOLJONVIRRALLA
Kesällä 2017 esitämme Koljonvirta Teat-
terissa Suomi 100 -juhlavuoden kunniaksi 
Suomen teatterihistoriassa ainutlaatuisen 
spektaakkelin Ismo Apellin ohjaamana. 
Väinö Linnan alkuperäisteosta ja tunnel-
maa kunnioittaen Antti Heikkinen on dra-
matisoinut väkevän näytelmäsovituksen, 
jota Nightwish / Tuomas Holopaisen sä-
vellykset tukevat mahtipontisesti Dolby 

Surround 7.1 äänimaailmassa ensimmäis-
tä kertaa koko Suomessa. Erityistehosteis-
ta vastaa maamme johtava pyrotekniikan 
toimittaja Pyroman Oy.

Tuomme sinut keskelle sotatannerta - ai-
dot tankit, tykit ja konekiväärit hipaisevat 
sitä tunnetta ja jylyä, minkä sotiemme ve-
teraanit ovat kokeneet. Tätä lähemmäs so-
taa et rauhan aikana pääse.

Koe kuinka Nightwishin musiikki, jykevä 
draama ja vahva näyttelijäntyö kohtaavat 
elokuvan huumaavan äänimaailman tässä 
ainutlaatuisessa näytelmässä.

Ennakkomyynti on alkanut ennätysvauhtia 
– varaa paikkasi ajoissa, sillä 
luvassa on VAIN 23 ESITYSTÄ! 

LISÄTIETOJA: Ismo Apell  
0400669184 
info@koljonvirtateatteri.fi

LIPUT: Lipputoimisto 
068229800  
www.lipputoimisto.fi

YÖPYMINEN: Hotellilaiva Wuoksi 
0440262610  |  www.wuoksi.fi

TARJOILUT: Metsäpirtin Pitopalvelu  
0400 568 834  
www.metsapirtinpitopalvelu.fi

Lipunmyynti: www.lipputoimisto.fi

 
SOTA-AJAN NÄYTTELY
Tapahtumakentällä on laaja näyttely so-
ta-ajan aikakaudelta; aidot panssarivau-
nut ja aseet sekä valokuvanäyttely ihmis-
kohtaloista. Tarkoituksena tuoda esille 
historian sisältöä, johon Tuntematon So-
tilas -romaanikin pohjautuu.

Näyttelyistä vastaavat mm. Miitri Oikari-
nen: Suomi100 Tuntematon sotilas – ase- 
ja militarianäyttely sodan molemmilta 
osapuolilta, Suomelta ja Neuvostoliitolta 
vuosilta 1917-1944.

Koljonvirran vauhtipyörä Ry: Sota-ajan pe-
rinnekonenäyttely, Rukajärven suunnan 
yhdistys Ry: Video- ja valokuvanäyttely.

KOKOA JOUKKOSI KOLJONVIRRALLE
 

METSÄPIRTIN PITOPALVELU
Luonnonkauniilla paikalla 250-paikkainen 
juhlasali, rantasauna ja kokouspalvelut.

Vanha Kainuuntie 6A 
74100 Iisalmi 
 
Puh. 0400 568 634 
www.metsapirtinpitopalvelu.fi

 
KOLJONVIRTA GRILLI 
Ouluntien varressa, Koljonvirran sillan itä-
puolen pysäköintilevikkeellä sijaitseva Kol-
jonvirta Grilli tarjoaa isompaankin nälkään 
grilliannoksia, kahvia, virvokkeita sekä jää-
telöä. Grilli on avoinna kesäkauden.

 
KOLJONVIRRAN RATSASTUSKESKUS  
Ratsastuskeskus sijaitsee aivan Koljon-
virran leirintäalueen kupeessa. Ratsas-
tuskoulu tarjoaa ammattitaitoista opetus-
ta osaavilla, tehtäväänsä sopivilla ja hyvin 
hoidetuilla hevosilla, joilta taittuu niin 
koulu- kuin esteratsastuskin. Kesäaikaan 
myös maastoratsastusta.

Porovedentie 14 
74160 Iisalmi

www.koljonvirranratsastuskeskus.
sporttisaitti.com
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KANSALLISKIRJAILIJA JUHANI AHON 
MATKASSA
Päivän retki, jossa kierretään eri puolilla 
Ylä-Savoa Juhani Ahon jalanjäljissä. Käyn-
tikohteina Ahon syntymäkoti Väärnin Pap-
pila Lapinlahdella, lapsuuden ja Lastujen 
koti Iisalmen Mansikkaniemellä, nuoruus-
aikojen koti Vieremän Kyrönniemen Pap-
pila ja hautamuistomerkki Kustaa Aadol-
fin kirkon äärellä. Retkeen on mahdollista 
yhdistää vaikkapa käynti Taidemuseo Ee-
milissä tai Koljonvirran kartanolla.

 
MAHTIMIEHIÄ JA SOTAMUISTOJA
Päivän retki, jossa tutustutaan Suomen 
sotaan 1808-1809 ja Jatkosotaan 1942-
44. Kierrä kuuluisa Koljonvirran taistelu-
paikka ja tutustu mm. Sandelsin, Ruhti-
nas Dolgorukin ja Sven Tuuvan tarinoihin. 
Jatka matkaasi Rukajärvi-keskukseen, 
jossa esitellään yläsavolaisten sotatie-
tä Toisessa maailmansodassa. Retkiin on 
yhdistettävissä ruokailu Spa Hotel Run-
nilla tai Rukajärvilounas Hotelli Iisalmen 
Seurahuoneella. 

Kesäaikaan retken kohokohtana kesäteat-
teriesitys Tuntematon Sotilas Koljonvir-
ran Mansikkaniemellä ja syksyllä Viraton 
vapaaherra - Mannerheim Runnilla 1919 
-musiikkinäytelmä Spa Hotel Runnilla.

 
TAIDETTA JA INSPIRAATIONLÄHTEITÄ
Puolen päivän retki, jossa tutustutaan tai-
demuseo Eemilin näyttelyihin ja Lapinlah-
della vaikuttaneisiin taiteilijoihin. Muse-
on jälkeen pikkupatikointi Väisälänmäen 
kansallismaisemassa, jossa mm. Eero 

Järnefelt maalasi kuuluisan kaskiteoksen-
sa Raatajat rahanalaiset. Lounas tai maa-
laisaamiainen Jokiniemen Matkailussa.

 
VAELLUSRETKET VOLOKINPOLULLA
Volokinpolku on 30 km pitkä merkitty erä-
vaellusreitti, joka sijaitsee Itä-Sonkajär-
ven vaihtelevassa maastossa. Se lähtee 
liikkeelle Jyrkän kylältä ja kulkee Rauta-
vaaran kunnan rajalle saakka. Vaellukses-
ta mielenkiintoisemman tekee, kun ottaa 
osaksi matkaa kanootin alle.

Volokinpolun voi luonnollisesti kulkea 
myös päinvastaiseen suuntaan. Polun voi 
jakaa kunnon ja ajankäytön mukaan myös 
pienempiin osiin. Ruukin tuvan kautta saa 
opastetut vaellus- ja melontaretket, ruo-
kailut sekä tarvittaessa kuljetuspalvelut 
reitin varrelle. 

Myös ruukin korkealle kohoava museotorni 
on loistava vierailu- ja kuvauskohde.

Yhteydenotot ja lisätietoja:  
www.ruukintupa.fi 
puh. 045 859 7889

 
PAPPATUNTURI MOPOSAFARI
Aito savolaistuote opastusta myöten. Tu-
tustu Iisalmeen tai laajemmin Ylä-Savoon 
aidoilla maaseudun pikakiitäjillä. Retkeen 
kuuluu termarikahvit ja niin halutessa 
mopokilparata.

Yhteydenotot ja lisätietoja:  
www.halavatunpapat.com 
puh. 050 433 0243

MATKATOIMISTO MATKASAVO
Matkasavo on vuonna 2012 perustettu yk-
sityinen täyden palvelun matkatoimisto. 
Palvelu- ja tuotevalikoimaamme kuulu-
vat lennot, hotellit, seuramatkat, lahjakor-
tit, liike- ja messumatkat, laiva- ja kokous-
risteilyt, viisumit, junamatkat, räätälöidyt 
kaupunki- ja kaukolomapaketit sekä ryh-
mämatkat; ”Kaeken mualiman matkat”. 
Saat kauttamme myös oman linja-autoyh-
tiömme M. Niskasen tilausajot, bussimat-
kat sekä omantuotannon valmismatkat ko-
timaahan ja ulkomaille.

Pohjolankatu 5 
74100 Iisalmi

Puh. 040 741 8001 
www.matkasavo.fi 
iisalmi@matkasavo.fi

 
TUTUSTU IISALMEEN YLÄ-SAVON 
OPPAIDEN OPASTUKSELLA
Ylä-Savon oppaat opastavat pääosin Iisal-
messa, mutta myös Lapinlahdella. Aukto-
risoidut oppaamme johdattavat vierailijat 
tutustumaan mm. kaupungin keskustan 
historiaan ja nykypäivään eri aiheisilla kä-
vely- ja bussikierroksilla. 

Ilmaiset Suomi 100 -opastukset: Aikamat-
ka kotirintaman tapahtumiin 6.6., 13.6. ja 
20.6. klo 18.00. Lähtöpaikka Iisalmessa, 
Ravintola Raatihuoneen edusta.

Opastettuja kierroksia voi tiedustella: 
Anja Kauppinen: puh 044 276 7729, 
sposti: axu.kauppinen@gmail.com 
Ilkka Kauppinen: puh 0400 492 001 

JÄRVITUNNELMAA JA KALASTUSTA
Kolmen tunnin elämysmatka ja varma ka-
lansaalis. Retkeen on yhdistettävissä ruo-
kailu Ravintola Olutmestarissa ja vaikka-
pa jatkot Kisakellarin Simway Huntingissa. 

Yhteydenotot ja lisätietoja: 

JAPEN KALAMATKAT 
Jarmo Mäkäräinen puh. 050 517 3428 
www.japenkalamatkat.fi

 
TAIDESAUNA
Huokaise arjen keskellä Taidelöylyis-
sä. Hyvä ruoka, kuvanteko taiteilijan 
opastamana ja sen jälkeinen savusau-
na rauhoittavat kiireisenkin mielen. Tai-
desauna on toteutettavissa useissa koh-
teissamme. Kysy myös kohteidemme 
muita hyvinvointituotteita.

Yhteydenotot ja lisätietoja:

SININEN HELMI 
puh. 040 7050 428 
www.sininenhelmi.fi

RYHMÄRETKIVINKKEJÄ

LUE LISÄÄ OSOITTEESSA: 

WWW.IISALMIJATIENOOT.FI
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LASTEN SUOSIKIT

POLKUAUTOILUA LASTEN 
LIIKENNEPUISTOSSA
Liikennepuistossa lapset voivat harjoi-
tella ohjaajan opastuksella liikenne-
sääntöjä polkuautolla ajaen tai jalankul-
kijoina. Alueella toimii myös polkujuna 
tasoristeyksineen ja valo-opasteineen. Li-
säksi alueella on hyvin varusteltu leikki-
kenttä. Toiminta on maksutonta ja se on 
suunnattu alle 10 -vuotiaille lapsille. 

Liikennepuiston avajaisia vietetään 8.6. 

Luuniemenkatu 11 
74100 Iisalmi

KISAKELLARIN SISÄAKTIVITEETIT
Elämyksiä ja liikuntaa ainutlaatuises-
sa paketissa! Kisakellari on liikunnalli-
nen vapaa-ajanviettopaikka, jonka lajiyh-
distelmät ovat: Megazone-laserseikkailu, 
SimWayHunt 3D -metsästyssimulaattori 
ja IndoorCurling-sisäcurling. Tiloissa on 
lisäksi kaksi juhla- ja kokoustilaa vaikka-
pa syntymäpäivien, tyhypäivien, polttarei-
den tai pikkujoulujen pitämistä varten. 

Kauppakatu 13  
74100 Iisalmi

Puh. 045 644 7577 
www.megazone.fi/iisalmi 

LUONNON IHMEET MUSEOSSA
Iisalmen luontomuseon päämääränä on 
osaltaan auttaa ihmistä löytämään, ym-
märtämään ja vaalimaan luonnon moni-
muotoisuutta. Museo rohkaisee liikku-
maan ja virkistymään luonnossa. Iisalmen 
luontomuseosta löytyy mm. suuri kasvi-
kokoelma, noin 35 000 kallon laajuinen 
nisäkäskallokokoelma, pikkunisäkkäitten 
nahkakokoelma, useita tuhansia hyöntei-
siä, kiviä ja fossiileita.  Tervetuloa ja -me-
noa luontoon!

Aikuiset: 2 € 
Mukana olevat lapset: 0 €

Ryhmät: joka viides henkilö ilmaiseksi

Koululaisryhmät: 
Alle 15 henkilöä 10 € 
Yli 15 henkilöä 20 €

Saat vierailustasi eniten irti varaamalla 
etukäteen asiantuntevan esittelyn. 

Esittelylisä 30 €.

Kirkkopuistonkatu 9 
74100 Iisalmi  
Puh. 017 818 387

Aukioloajat 
ma, ke, to ja pe klo 9-14 
ti klo 11-18

Kesällä 2017 lasten liikennepuisto 
on avoinna 16.5. - 12.8.

Tiistai klo 10.00-18.00 
Keskiviikko, torstai, perjantai  
klo 9.00-16.00 
Lauantai klo 10.00-15.00

Heinäkuussa myös maanantaisin 
klo 9.00-16.00.

Sateella liikennepuisto on suljettu. 

POLSKUTTELUA UIMAHALLISSA JA 
-RANNOILLA
Iisalmen uimahallissa on kuntouintiallas 
(25m), monitoimiallas poreineen, lastenal-
las kellukkeineen ja norsuallas leluineen 
perheen pienimmille. Lämmitellä voi joko 
perinteisessä saunassa tai höyrysaunassa. 
Hallilla on myös kahvio ja kuntosali.

Joukolankatu 15 
74120 Iisalmi

Uimarantojen osoitteet  
www.iisalmi.fi/uimarannat

 
KEILAUS PELIXIRISSÄ
Kuntokeskus Pelixirissä on 8 keilarataa. 
Radat on varustettu automaattisilla pis-
telaskimilla ja mm. lapsille soveltuvilla 
laidoilla. Lisäksi hallissa on hohtovarus-
tus ”50-luvun ”- tyyliin. Tervetuloa testaa-
maan ja tutustumaan kuntokeskuksen laa-
jaan aktiviteettitarjontaan.

Untamonkatu 8 
74120 Iisalmi

Puh. 017 817 800 
www.pelixir.fi

 
MAKKARANPAISTO NUOTIOLLA
Mikä olisi parempaa kuin eväsretki nuotiol-
la? Mukavia retkipaikkoja ovat mm. Iisal-
men Paloisvuoren juurella sijaitseva puo-
likota, Saunaniemen kota, nuotiopaikka 
Mansikkaniemen kärjessä ja Sikokallion 
kota sekä nuotiopaikka. Kts. retkeilykoh-
teet s. 16.

MINIGOLF
Pelikahvila Onnenosuma 
 
Eteläinen Pohjolankatu 1 
74100 Iisalmi 
Puh. 044 559 3064 
 
www.facebook.com/Onnenosuma 
 
 
KUDONTAA MUMMON KANSSA

Kangaspuilla kutomisessa on taikaa! Kä-
sityökeskus Alliinan kesäkurssilla voit ku-
toa mm. liinoja ja mattoja. Kurssille tulles-
sa ei tarvitse osata.

Savonkatu 19 
74100 Iisalmi 
 
Puh. 050 324 3213
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MAJOITUS

HOTELLIMAJOITUS

IKIMUISTOISEN JUHLAN, HYVIEN 
UNIEN JA ELÄMYKSEN WUOKSI
Tervetuloa Poroveden syleilyyn Hotellilaiva 
Wuokselle. Hotellitoiminnan lisäksi järjes-
tämme yksityistilaisuuksia. Puitteemme 
mahdollistavat tilaisuudet kahvitteluista 
runsaisiin illallisbuffetteihin, sillä aurin-
koterassi ja komentosillan sali kestitsee 
jopa 70 henkilöä. Anniskeluoikeuksia lai-
vassa ei ole, joten kuplivista saa asiakas 
päättää itse.

Ikimuistoisen juhlan lisäksi Teillä on mah-
dollisuus nauttia myös elämyksellisestä 
yöstä laivan hytissä. Miltä kuulostaisi aja-
tus yöunista veden liplattaessa sekä au-
rinkoisesta aamusta, jolloin voit vain astua 
suoraan hotellihuoneesta laivan kannelle 
kahvikupposen kera, ja ihastella kappalet-
ta kauneinta Vuoksen vesistöä? Haluam-
me tarjota teille kokemuksen, jonka tulet-
te aina muistamaan.

 
HOTELLILAIVA WUOKSI
Satamakatu 1 
74100 Iisalmi 
 
Puh. +358 440 262610 
www.wuoksi.fi 
info@wuoksi.fi 

HOTEL GOLDEN DOME IISALMI 
Hotel Golden Dome on korkeatasoinen 
ja kansainvälinen hotelli lähellä Iisalmen 
keskustaa, Kirkkopuiston kupeessa. 

Tyylikkäästi sisustettu hotelli historialli-
sessa ja ainutlaatuisessa rakennuksessa 
tarjoaa rauhallisen majoituksen. Hotellin 
arkkitehtuurissa ja sisustuksessa nykyaika 
kohtaa bysanttilaisen loiston. Hotellikiin-
teistö on remontoitu täysin vuonna 2013.

Itsenäisessä hotellissa korostuvat tyylik-
kyys, yksilöllisyys ja lähiajattelu: aamiais-
munakas paistetaan paikallisen kanan 
munasta ja karjalanpiirakat leivotaan ra-
vintolan omassa keittiössä. Hotel Golden 
Dome tarjoaa erinomaisen ympäristön ko-
kouksille, seminaareille ja koulutustilai-
suuksille. Tilaisuudet suunnitellaan ja to-
teutetaan aina yksilöllisesti räätälöitynä. 
Hotellin ravintolat palvelevat asiakkaitaan 
toiveiden mukaisesti.

Kyllikinkatu 8 
74100 Iisalmi

Puh. 017 812 244 
www.goldendome.fi 
info@goldendome.fi 

HOTELLI IISALMEN SEURAHUONE
Ydinkeskustan historiallisessa rakennuk-
sessa 40 huonetta erilaisiin majoitustar-
peisiin, perushuoneista perhehuoneisiin ja 
sviittiin. Saunatilat ja langaton nettiyhteys. 
Uudistettuja juhla- ja kokoustiloja jopa yli 
200 hengelle. Lounge Bar. Hotellin yhtey-
dessä on myös Rukajärven suunnan sota-
historiaa esittelevä Rukajärvi-keskus.

Savonkatu 24  
74100 Iisalmi

Puh. + 358 440 207 701 
www.iisalmenseurahuone.fi 
seurahuone@haapaniemenmatkailu.fi

 
ORIGINAL SOKOS HOTEL 
KOLJONVIRTA
Original Sokos Hotel Koljonvirta on läm-
minhenkinen ja kotoisa hotelli aivan Iisal-
men keskustassa. Me pidämme sinus-
ta täällä hotellissa niin hyvää huolta, että 
on melekein ku kotona olisit. Kaikki palve-
lumme, niin kokous- ravintola- ja illanviet-
topaikatkin, ovat kätevästi saatavilla, sillä 
kaikki löytyvät samojen seinien sisältä. Ho-
tellille myönnettiin Green Key-sertifikaat-
ti vuonna 2017.

Savonkatu 18 
74100 Iisalmi

Puh.+358 10 7856 100 
www.sokoshotels.fi 
sales.iisalmi@sokoshotels.fi 

SININEN HELMI
Historian havinaa ja isännän tarinaa lähes 
200-vuotiaan tuvan tummien hirsien alla 
Kiurujärven rannalla. Aitoja makuja, luo-
mu- ja lähiruokaa, emännän ruisleipää, 
rieskaa, järvikalaa, savupossua, juustoja, 
hilloja, pikkelsiä. Pienessä hotellissam-
me yksilöllisesti vanhaan tyyliin sisustetut 
huoneet. Ranta- tai savusaunalla leppoisia 
löylyjä. Kuljetuspalveluja 12+1-paikkaisella 
linja-autolla. Kaiken kattava palvelu!

Matkailu J.Saastamoinen 
Hankaniementie 110 
74700 Kiuruvesi

Puh. 040-7050428 
www.sininenhelmi.fi 
info@sininenhelmi.fi

 

SPA HOTEL RUNNI 
Uudistuneella Spa Hotel Runnilla viete-
tään ikimuistoiset juhlat; syntymäpäivät, 
häät, sukujuhlat, ristiäiset tms. perhejuh-
lat. Juhlatiloja Kylpylähotellissa sekä nos-
talgisessa Kartanohotellissa niin pienil-
le kuin isoillekin seurueille. Myös toimivat 
kokoustilat kokouspäiviin, palavereihin ja 
seminaareihin.

Runnin kauniissa miljöössä pidetään 
myös onnistuneet tyhy-päivät, esim. 
luonnossa liikkuen tai kylpylähoito-
lan hoidoissa rentoutuen, unohtamat-
ta kylpyläosaston hemmottelevia poreita. 
Runnilla myös majoitut mukavasti kylpylä-
hotellin viihtyisissä, ilmastoiduissa hotelli-
huoneissa tai kartanohotellin romanttisissa 
entisajan henkeen kalustetuissa huoneissa. 

Kylpylähotellissa myös kaksi upeaa sviittiä 
jotka voi myös kätevästi yhdistää isommal-
le seurueelle yhteiskäyttöön, jonka kruu-
naa suuri terassi.

Runnintie 407 
74595 Runni

Puh. 017 768 751 
www.runni.fi 
myyntipalvelu@runni.fi
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RAVINTOLAT

IISALMEN OLUTMESTARI 
Olutmestari palvelee kauniin Poroveden 
rannalla aivan Iisalmen keskustan tuntu-
massa. Viihtyisä makasiinimiljöö on ra-
kennettu vuonna 1893. Ylä- ja alakerran 
kabinetteja voi varata erilaisiin juhla- ja 
kokoustilaisuuksiin. Ravintola on avoinna 
kesäaikaan. Terassilta on upeat näkymät 
Porovedelle! Lisäksi Olutmestarista saa 
satamapalvelut: vierasvenepaikat, kalas-
tusluvat, bensan ja dieselin myynti.

 
KUAPPI –MAAILMAN  
PIENIN RAVINTOLA
Olutmestarin kupeella on mahdollista ko-
kea ainutlaatuinen ravintolaelämys. Guin-
nesin ennätystenkirjaan päässyt Kuappi on 
kahden hengen ravintola. Myös terassilla 
on kaksi istumapaikkaa. Kuappi toimii va-
rausravintolana, varaukset Olutmestarista.

Veikonkatu 1 , 74100 Iisalmi 
Puh. 017 816 644 
044 975 3385 
www.olutmestari.com

 
ROSSO, HESBURGER 
Savonkatu 18, 74100 Iisalmi 
Puh. 010 7629616 
www.s-kanava.fi

MÖKKIMAJOITUS

HAAPANIEMEN MATKAILU
Haapajärven rannalla, noin 20 km Iisalmen 
keskustassa. Idyllisessä maalaismiljöös-
sä tarjolla monipuoliset ja korkeatasoiset 
palvelut juhlahetkiin, kokouksiin, liikun-
nallisiin ohjelmiin ja majoitukseen. Haa-
paniemen Hirsikartano, Kelosali, Huvila, 
Haapaniemen Lomamökit ja Savusauna.

Haapaniementie 165 
74150 Iisalmi

Puh. +358 500 207 700 
+358 440 207 701 
www.haapaniemenmatkailu.fi 
info@haapaniemenmatkailu.fi

 

LUONTO-SAVO
Luonto-Savo sijaitsee Iisalmen ja Son-
kajärven rajamaastossa, kauniin järvisen 
luonnon keskellä. Palveluihimme kuu-
luvat majoitus-, kokous- ja koulutusti-
lat sekä juhlapalvelut. Järjestämme myös 
monipuolisia ohjelmapalveluita ja ruokai-
luja; vahvaan osaamiseemme kuuluvat 
eräruokailut.

Jouko Pulkka 
Palosenlammintie 149 
74140 Iisalmi

Puh. 0500 175 150 
www.luontosavo.com 
jouko.pulkka@luontosavo.co

 
RUUKIN TUPA - KESÄKAHVILA/MUSEO 
KOSKEN SYLEILYSSÄ
Kesäkahvila ja pubi Jyrkän kylällä, Son-
kajärvellä tarjoaa monipuolisia palveluita  
kauniin luonnon keskellä. Puitteet kalas-
tukseen ja metsästykseen erinomaiset.

Meiltä saatte Erä- ja luontomatkai-
lupalveluita, majoitusta, ravinto-
la- ja pitopalvelua sekä ainutlaatuisen 
juhlapaikan. Korkealle kohoava ruu-
kin museotorni on loistava vierailu- 
ja kuvauskohde. 

Jyrkäntie 1881 
74380 Jyrkkä

Puh. 045 859 7889 
www.ruukintupa.fi 
ruukinkahvila@gmail.com

RAVINTOLA PIKKU-IITA 
Savonkatu 13, 74100 Iisalmi 
Puh. 017 822 802 
www.pikku-iita.fi

RAVINTOLA CHAPLIN 
Pohjolankatu 7 b, 74100 Iisalmi 
Puh. 017 818 819 
www.chaplin.fi 

VÄISÄSEN KOTILIHA
Kauppakatu 14, 74100 Iisalmi
Puh. 017 814 211 
www.vaisasenkotiliha.fi

 
BAR & CAFE GRACEVILLE
Kauppakatu 15, 74100 Iisalmi 
Puh.0400 355 567 
www.graceville.fi

 
IPK:N TORIKAHVILA
Iisalmen torilla 
Kauppakatu 14, 74100 Iisalmi

 
ELLIN GRILLI
Iisalmen torilla 
Kauppakatu 14, 74100 Iisalmi

KAHVILAT

KAHVILA HILLA 
Louhenkatu 2, 7400 Iisalmi 
Puh. 044 989 2565 
www.kahvilahilla.fi

 
MAXI CAFE 
Meijerinkatu 3, 74120 Iisalmi 
Puh. 017 823733 
www.maxicafe.fi

 
PUBIT JA YÖKERHOT

RUUKIN TUPA – KESÄKAHVILA JA 
PUBI KOSKEN SYLEILYSSÄ
Jyrkäntie 1881, 74380 Jyrkkä 
Puh. 045 859 7889 
www.ruukintupa.fi 
ruukinkahvila@gmail.com

 
NELLY´S PUBLIC CORNER
Savonkatu 20, 74100 Iisalmi

 
KUOHU
Louhenkatu 4, 74100 Iisalmi

 
RAVINTOLA TUOPPIKELLARI
Pohjolankatu 5 A, 74100 Iisalmi

 
LOUNGE BAR SEURAHUONE
Savonkatu 24 , 74100 Iisalmi 

LUE LISÄÄ OSOITTEESSA: 

WWW.IISALMIJATIENOOT.FI

Katso kaikki Iisalmen ravintolat,  
kahvilat ja yökerhot osoitteesta  
www.yritysrekisteri.iisalmi.fi.

JOKINIEMEN MATKAILU
Majoitusta sekä yksityisille lomailijoille 
että pienille ryhmille maaseudun rauhas-
sa. 7 mukavaa mökkiä Onkiveden rannal-
la, lisäksi B&B majatalon tasokkaissa huo-
neissa. Perhejuhlat, kokoukset, saunaillat, 
ryhmäruokailut, tyhy-päivät. Joustava pal-
velu ja rento tunnelma. Lähellä luontoa – 
kaukana kiireestä.

Jokiniementie 58 
71910 Alapitkä

Puh. 0400 811 266 
www.jokiniemenmatkailu.fi 
info@jokiniemenmatkailu.fi
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PYÖRÄILYSEURAA
Nouse pyörän satulaan ja lähde yhteislen-
kille keskiviikkoisin klo 17.30, sunnuntaisin 
klo 10. Lähtö Omakotitien päästä, Iisalmen 
Citymarketin liikenneympyrän vierestä.

Lisätietoja: www.iisalmenvisa.com

 
AHMON GOLFKENTTÄ
Lupsakan ilmapiirin 9 –väyläinen kent-
tä Iisalmen Ahmolla tarjoaa haastet-
ta niin aloittelijoille kuin kokeneille 
harrastajillekin.

Kotaniementie 84 
74140 Iisalmi

Caddiemaster puh. 044 709 1200 
www.ysg.fi 
office@ysg.fi 

 
KALASTUS JA METSÄSTYS
Onkimiseen ja pilkkimiseen ei yleensä 
tarvita kalastuslupaa. Pilkkiminen ja on-
kiminen on kuitenkin kiellettyä koski- ja 
virkistyskalastusalueilla.

Viehekalastamaan pääsee vuonna 2017 
koko Suomen alueella yhdellä luvalla, ka-
lastonhoitomaksulla. Virkistyskalastus-
kohteissa ja useammalla vieheellä uiste-
lukalastuksessa tarvitaan erillinen lupa.

 
Lisätietoja ja lupakauppa: 
www.kalapaikka.net

Monelta mökkirannalta pääsee suo-
raan kalavesille. Kysy lupia kohteen 
matkailuyrityksestä.

Jyrkänkosken ja Nurmijoen lupia myynnis-
sä Ruukintuvalla. Poroveden kalastusalu-
een luvat Iisalmen Olutmestarista. 

Ruukintuvan kautta myös metsästysretket. 

 
HANHILAMMEN AMPUMARATA
Hanhilammentie 99 
74160 Iisalmi

www.iisalmi.fi

 
LUUNIEMEN TENNISKENTÄT
Luuniemenkatu 30 
74100 Iisalmi

8 massakenttää. Tenniskenttiä ylläpitää Ii-
salmen Tennisseura.

www.iisalmentennisseura.fi

 
PARKATIN MOOTTORIURHEILUKESKUS

Sonkajärventie 114 
74120 Iisalmi

Moottoriurheilukeskusta ylläpitää Ylä-Sa-
von Moottorikerho.

www.y-smk.fi

KANKAAN LIIKUNTAPUISTO SIJAIT-
SEE AIVAN IISALMEN SYDÄMESSÄ

Puiston alueella on uimahalli ja kuntosa-
li, jäähalli, tekonurmikenttä, liikuntahal-
li, Kuntoklubi Pelixir, Parkour –puisto ja 
kuntolaitteet.

Untamonkatu 10 
74120 Iisalmi 

www.iisalmi.fi/kankaanliikuntapuisto

 
KISAKELLARI 
kts. lasten suosikit s. 8.
Megazone-laserseikkailu, SimWayHunt  
3D -metsästyssimulaattori ja Indoor- 
 Curling-sisäcurling. 

Kauppakatu 13  
74100 Iisalmi

Puh. 045 644 7577 
www.megazone.fi/iisalmi

 
PYÖRÄILY
Leppoisaan pyöräilyyn sopii hyvin Iisalmen 
Paloisjärven kierto, Paloisvuoren maasto-
pyöräreitit taas tarjoavat menoa vaativam-
paan tyyliin. 

Hae pyöräilykartta matkailuneuvonnasta.

Elävän maaseudun leppoisaan tunnelmaan 
pääsee vaikkapa Haapajärven ympäri kier-
tämällä. Reittivinkit, retkieväät ja yöpymis-
mahdollisuudet Haapaniemen Matkailusta. 

URHEILU JA AKTIVITEETITOSTOSPAIKAT

KAUPPAKESKUS IISA
Kauppakeskus Iisa on Iisalmen seudun 
ykköspaikka muodissa ja pukeutumises-
sa. Tervetuloa shoppailemaan!

Satamakatu 8 , 74100 Iisalmi 

KAUPPAKESKUS KEISARINKULMA
Kauppakeskus Keisarinkulmasta löydät 
elämyksiä tarjoavan Kisakellarin lisäksi 
liikkeitä kodin sisustukseen ja kauneuteen.

Kauppakatu 13, 74100 Iisalmi 
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IISALMEN KAUPPAHALLI
Tunnelmaa ja iisalmelaisia tuotteita löydät 
torin kupeessa sijaitsevasta arkkitehti J.V. 
Strömbergin suunnittelemasta ja v. 1926 
rakennetusta Iisalmen Kauppahallista.

Kauppakatu 14,74100 Iisalmi

K-CITYMARKET
Eteläntie 4, Iisalmi

PRISMA
Parkatintie 2, Iisalmi

Muista Louhenkatupäivä 5.8.

LOUHENKATU    
Louhenkatu on Kauppakadun ohella kau-
pungin vilkkain ostospaikka.Kadulta löytyy 
liikkeitä jokaiseen lähtöön aina herkullisis-
ta leivonnaisista hevostarvikkeisiin, asus-
teita unohtamatta.
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IISALMEN RETKEILYKOHTEET

 
PALOISVUORI
Paloisvuori on monipuolinen ulkoilualue 
ja liikuntakeskus (os. Uotilanniementie 
33), joka sijaitsee Iisalmen keskustan ete-
läpuolella nousevalla harjualueella. Pa-
loisvuoren huipulta onkin upeat näkymät 
Paloisjärven yli kaupungin keskustaan. 
Alueella on kattava murtomaahiihto- ja 
lenkkeilyreittien verkosto, joiden lisäksi 
talvisin harrastajia palvelee laskettelukes-
kus. Keskukseen sisältyy kaksi rinnettä ja 
yksi hissi. ”Paloskilla” on myös pieni rin-
nekahvila. Uusimpana alueelle on valmis-
tunut 18-väyläinen frisbeegolfrata. Ret-
keilyreittien pituudet 2,3-4,2 km. Maasto 
vaihtelevaa ja mäkistä. Tervetuloa liikku-
maan Paloisvuorelle!

RETKEILYKOHTEET 
LÄHIALUEELLA

 
VOLOKINPOLKU
Volokinpolku on 30 km pitkä merkitty erä-
vaellusreitti, joka sijaitsee Itä-Sonkajärven 
vaihtelevassa maastossa. Se lähtee liik-
keelle Jyrkän Ruukin kupeelta, kiemurte-
lee Kangaslammen särkkien ja Eräholin 
kautta Haajaistenjärvelle ja päätyy Uuran-
holin pohjan kanjonimaisemista Susi-Ker-
viselle aivan Rautavaaran kunnan rajalle 
saakka. Reitin voi luonnollisesti kulkea 
myös päinvastaiseen suuntaan. Polun voi 
jakaa kunnon ja ajankäytön mukaan pie-
nempiin osiin tai vaeltaa vain osan siitä. 
Ruukin tuvan kautta saa opastetut vael-
lus- ja melontaretket, ruokailut sekä tar-
vittaessa kuljetuspalvelut reitin varrelle. 

Lisää tietoa Paloisvuoren ulkoilureiteistä 
ja -alueista löytyy Iisalmen kaupungin 
nettisivuilta: www.iisalmi.fi/paloisvuori

Retkeilykohteiden kartat löydät 
osoitteesta www.iisalmi.fi/retkeily

KOLJONVIRTA 
Koljonvirran maisemissa kiertävä historia-
polku opastauluineen ja muistomerkkei-
neen esittelee elämää Savon sydämessä ja 
Suomen sodan 1808-1809 historiaa. Polku 
noin 2 km. Reitin varrella on tulentekopaik-
ka. Lähtöpaikka Koljonvirran Mansikkanie-
meltä, Juhani Ahon museon kupeelta. 

SOIDINVUORI
Vaellusreitti on noin 7 km pitkä. Maasto on 
vaihtelevaa ja kaunista. Reitin varrella on 
useita nuotio- ja levähdyspaikkoja.

Vaelluksesta mielenkiintoisemman tekee, 
kun ottaa osaksi matkaa kanootiin alle: 
Jyrkältä melomalla Kiltua-järven kautta 
Haajaiselle, yöpyminen yksityisessä Savi-
saaressa kalakämpässä. Seuraavana aa-
muna vielä pieni alkulämmittely meloen 
ja Kiusalankankaalta jalkaisin kohti Uu-
ranholin mahtavia maisemia ja aina reitin 
loppuun Susikerviselle.

Reitin varrella on useita nuotiopaikkoja ja 
laavuja, Jussinlammen rannalla kaikkien 
käytettävissä autiotupa. Pitkospuut helpot-
tavat kulkemista kosteissa paikoissa. Nii-
tä on reitillä yhteensä 6,5 km pituudelta. 

JYRKÄN RUUKKI/RUUKIN TUPA
Puh. 045-859 7889, 
www.ruukintupa.fi  
ruukinkahvila@gmail.com 

ÄLÄNNE
Älänne-järvi isoine selkineen sekä Tiili-
kanjoki koskineen muodostavat yhdessä 
arvokkaan ja näyttävän harjumaiseman 
kanssa upean aluekokonaisuuden. Oman 
rikkautensa maisemaan tuovat laajat avo-
suot. Alueella on reittejä noin 19 km esim. 
Huuhkajan –kierros 6 km ja Kaivannon-
kierto 3 km. Reittien varrella laavu ja tu-
lentekopaikkoja. Iso järvialue soveltuu hy-
vin melonta- tai souturetken kohteeksi. 
Kokeneet koskimelojat voivat keväisin tes-
tata taitojaan Tiilikanjoen lukuisissa kos-
kissa. Uinnista pääsee nauttimaan upeil-
la hiekkarannoilla, joissa riittää pituutta 
lukuisille auringonottajille. Lapinlahden 
kunnan Näätähiekka ja Rautavaaran kun-
nan Rouskunhiekka ovat erittäin suosittuja 
uimarantoja. Virallista uimarantaa ei kui-
tenkaan ole. Vongankosken, Näätähiekan 
ja Rouskunhiekan pysäköintialueilta lähte-
vät reitit eripuolille Älänteen aluetta.

KOLIN LUONTOKESKUS UKKO
Puh. 0206 39 5654 
www.luontoon.fi/alanne  
ukko@metsa.fi

VÄISÄLÄNMÄKI
Vaikuttava kansallismaisema Lapinlahdel-
la. Opasteet 5 –tieltä, ajomatkaa Lapinlah-
den keskustasta noin 12 km. Reilun 3 kilo-
metrin mittainen kulttuuri- ja luontopolku 
vanhassa kaskimaisemassa sekä näkötor-
ni. Kierroksen varrella sijaitseva Karjama-
jan kahvila ja minimuseo avoinna kesäisin. 
Reitin varrella myös useita levähdyspaik-
koja ja kota.

Tiedustelut ja ryhmävaraukset: 
Lapinlahden 4H-yhdistys 
Puh. 040 519 7305 tai 040 519 7211
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NÄYTTELYT JA MUSEOT

TAIDEMUSEO EEMIL
Suistamontie 3  
73100 Lapinlahti
Puh. 040 187 2678 
www.eemil.fi 
info@eemil.fi 

Talvikaudella 
22.2.–21.5.2017, 1.8.–30.12.2017 
ke–su klo 12–17

Kesäkaudella 
8.6.–30.7.2017 
ti–su klo 11–18

Muulloin taidemuseo on avoinna erillises-
tä sopimuksesta. Varmistathan juhlapy-
hiin liittyvät poikkeukselliset aukioloajat:  
www.eemil.fi/ajankohtaista.

Kokoelmanäyttely 
22.2. alkaen Taiteilijan tie – kuvanveistä-
jä Eemil Halonen Suomea veistämässä

Vaihtuvat näyttelyt
8.6.–17.9. Luontoäidin helmassa 
Kirsi Neuvosen grafiikkaa

5.10.–30.12. Hiljaiset virrat  
Seppo Väänäsen maalauksia

Eemilin tapahtumat
Syksyllä tulossa: Suomi 100 -luentosarja 
yhteistyössä Kaskikuusen kansalaisopis-
ton kanssa.

PANIMOMUSEO/OLVI OLUTHALLI
Oluella on tuhansia vuosia vanhat perinteet 
ja Iisalmessakin sitä on valmistettu jo 138 
vuotta. Tutustu Suomen ainoaan yleisölle 
avoinna olevaan panimomuseoon. Museo 
sijaitsee Olvin panimon kupeella, Olvi-Olut-
hallilla. Vapaa pääsy! 

Luuniemenkatu 4 
74100 Iisalmi
Puh. 044 781 5154 
www.olvisaatio.fi/panimomuseo 
museot@olvi.fi

Museo on avoinna 
ma-pe klo 10-15

 

JUHANI AHON MUSEO 
(kts. s. 4, Koljonvirta) 
Ouluntie 37 
74120 Iisalmi

KIRKKOMUSEO
Kirkkotie 20 
74120 Iisalmi 
Puh. 044 733 5204  
www.iisalmenseurakunta.fi/kirkkomuseo

Kustaa Aadolfin kirkko on avoinna  
normaalisti jumalanpalvelusten ja toimi-
tusten aikana ympäri vuoden sekä kesäisin 
tiekirkkona 10.6.–20.8. ma–su klo 10–18. 

Museo on avoinna tiekirkon aukiolo-
aikoina 10.6.–20.8. ma-la klo 12–16. 
Muina aikoina sopimuksen mukaan.

YLÄ-SAVON KOTISEUTUMUSEO
Luonnonkauniilla paikalla sijaitsevan Koti-
seutumuseon vanhan päärakennuksen sy-
dän on noin 300-vuotias savutupa. Eri puo-
lilta Ylä-Savoa on siirretty aittoja, navetta, 
nuottakota, sepän paja ja tuulimylly.

Virrankatu 4 
74100 Iisalmi 
Puh. 017 825 865
www.ylasavonkotiseutumuseo.fi 
info@ylasavonkotiseutumuseo.fi

Museo on avoinna 15.5.-15.8. 
ti-pe 12-18 
la 11-16 
su 12-16 
ma suljettu

Taidemuseo Eemil, Jaana Luttinen 
Poikkea hetkeksi Viitostieltä ja tutustu 
sympaattiseen Eemiliin. Taidemuseo 
Eemil on ohittamaton pysähdys paikka. 
Kuvanveistäjä Eemil Halosen kipsiveis-
tokset ovat ainutlaatuinen kokonai-
suus. Ja tänä kesänä, Eemil esittelee 
myös Kirsi Neuvosen taidetta.

TALASKANGAS
Talaskankaan luonnonsuojelualue on lä-
hes luonnontilaisena säilynyt metsä- ja 
suoalue, jota voidaan pitää Kainuun ete-
läisimpänä erämaisena alueena. Muut 
seudun suojelualueet ovat soidensuoje-
lualueita, joten Talaskankaan merkitys 
metsäluonnon suojelussa korostuu. Alue 
palvelee myös luonnon- ja ympäristöntut-
kimusta sekä opetusta. Pysäköintialueet 
sijaitsevat Jyleikönkankaalla ja Talaskan-
kaalla, mistä myös retkeilyreitti alkaa. Mo-
lemmissa paikoissa on opastustaulut. Reit-
tien varrella laavuja ja tulentekopaikkoja.

KUHMON LUONTOKESKUS PETOLA
Puh. 0206 39 6380, 040 825 6060 
www.luontoon.fi/talaskangas 
petola@metsa.fi

TIILIKKAJÄRVEN KANSALLISPUISTO 
Rauhan rannat aukeavat kansallispuiston 
ytimessä. Puiston upein hiekkaranta 
on Venäjänhiekka, jonka nimi ei ole 
sattuma: Täyssinän rauhan (vuonna 
1595) rajanvedosta jäi Tiilikkajärveen 
muistoksi kivi, johon on hakattu 
Ruotsin ja Venäjän merkkeinä kruunu 
ja risti. Tiilikkajärven hiekkarannoilla, 
harjuilla, tuoksuvilla tupasvillaisilla 
soilla ja metsien huminassa voit tuntea 
luonnon väkevän vaikutuksen. Noin 
20 km merkittyjä reittejä (3,4–7 km). 
Yhteys Virvatulten polulle (19 km). 
Maaliskuussa latulenkit (7 ja 10 km) 
Tiilikan hiihdon aikaan. Tasainen maasto 
mutta ei liikuntaesteisten palveluita. 
Reittien varrella autiotupa, varaustupa ja 
tulentekopaikkoja. Sammakkotammen 
opastuspaikka (Valtimontie 1095, 
Rautavaara) on hyvä paikka aloittaa 
tutustuminen kansallispuistoon.

KOLIN LUONTOKESKUS UKKO
Puh. 0206 39 5654 
www.luontoon.fi/tiilikkajarvi 
ukko@metsa.fi

ETELÄ-KONNEVEDEN 
KANSALLISPUISTO
Etelä-Konnevedellä veneilet aavoilla 
järvenselillä tai melot sokkeloisessa 
saaristossa laakeiden silokallioiden ja 
pystysuorien kallioseinämien lomassa. 
Kirkkaassa vedessä voit nähdä syvälle 
villin järvitaimenen valtakuntaan. 
Sykähdyttävien vastakohtien puistossa 
patikoit lehdoista korkeille kalliorinteille 
ihailemaan kalasääsken uljasta 
kotimaisemaa. Kalajan kierroksella 
(4,6 km) voi ihailla jättiläishaapoja 
ja Kalajanvuoren laelta avautuvaa 
maisemaa. Kolmen vuoren vaellus (14 
km) kiertää koko jylhän Enonniemen. 
Reitit ovat suurten korkeuserojen vuoksi 
vaativia. Vuori-Kalaja -lammelle pääsee 
myös pyörätuolilla avustajan kanssa 
sekä patikoiden tai maastopyöräillen 
helppoa polkua pitkin (90m).  Reittien 
varrella kotalaavuja, laavuja, 
tulentekopaikkoja. Kansallispuiston 
mannerosaan Rautalammin 
Enonniemessä pääsee tutustumaan 
jättämällä auton Törmälän loma- ja 
kurssikeskuksen pysäköintialueelle 
tai Kalajan pysäköintialueelle

SEITSEMISEN LUONTOKESKUS
Puh. 0206 39 5270 
www.luontoon.fi/etela-konnevesi  
seitseminen@metsa.fi

Retkeilyn, metsästyksen ja kalastuksen 
mobiilikartat osoitteessa:  
retkikartta.fi/mobile

KESÄNÄYTTELY SULOISESSA 
SUOMESSAMME
1.-31.7. Iisalmen Pohjolankadun 
koivukujalla.

Kaarina Kaikkosen kuratoima Suomi 
100 -näyttely, jossa esillä töitä 
maamme eturivin kuvanveistäjiltä.
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9.-11.6. Lohirannan 20. Rom-
pepäivät ja Sukevan ky-
lämarkkinat, Sukeva

10.6.  Vetouistelun Sa-
vonia Cup, Iisalmi

10.6.  Kohiseva Kokka -soututapah-
tuma 20v, Iisalmi – Vieremä

10.6. Koljonvirta Count-
ry & Blues, Iisalmi

10.-11.6.  Vieremän kyläpäivät
16.6. Varpaisjärven Yömaraton
16.-18.6. Ylä-Savon Mega-

romppeet, Iisalmi
17.6.  Vieremä kuppi- ja jalka-

palloturnaus, Salahmi
17.6. Karhukopla goes to Kol-

jonvirta, Iisalmi
22.-24.6.  Original Sukeva Juhan-

nusJuhlat 2017, Sukeva
23.-24.6. Koljonvirran juhannus, Iisalmi

23.-24.6.  Jyrkän perinteinen Ju-
hannus, Jyrkkä

25.6. Housebändi Hurma, Kyl-
likinranta, Iisalmi

29.6.-2.7.  Maakuntajuhlat, Iisalmi

HEINÄKUU

1.7. Muikkuvestivaalit,  
Pielaveden tori

1.-31.7.  Suloisessa Suomessam-
me -kesänäyttely, Iisalmi

1.7. Sinivalkoinen PK -37  
Gaala-ilta, Koljonvirta, Iisalmi 

2.7. Suuri Rompe- ja  
kirpputoripäivä, Lapinlahti

3.-9.7.  KMT –teatterifesti-
vaali, Kiuruvesi

TOUKOKUU

20.5. Nuku rauhassa -koko-
naisturvallisuuden ta-
pahtumasarja, Iisalmi 

20.5. Graceville Cruising ´17,  
Kauppakatu-Lou-
henkatu, Iisalmi

20.5.  Kaiken kansan Kokoontu-
misajot, Lapinlahden lu-
kio, Myllytupa, Lapinlahti

20.5. Koko perheen puuhapäivä,  
liikuntahalli, Pielavesi

20.-21.5  Sandels -juhlajotos 2017,  
suunnistusvaellus, Iisalmi 

21.5.  Kevätmessut, Iisalmen jäähalli 
25.-27.5. Sawolaeset perinneko-

nepäewät, Iisalmi
27.-28.5. Sirkus Finlandia, Luu-

niemi, Iisalmi
29.5. Sirkus Finlandia, Nivan Ur-

heilukenttä, Kiuruvesi
31.5.-5.6. Tivoli Sariola, Luuniemi, Iisalmi 

 
KESÄKUU

3.6. Laidunkauden avajae-
set, Koljonvirta, Iisalmi

8.6. Tunnissa maapallon  
ympäri –kävelytempa-
us, Sankariniemi, Iisalmi

8.6. Lasten liikennepuis-
ton avaus, Iisalmi

8.6. Lasten iltatori, Kiuruveden tori
8.-12.6. Tivoli Suuronen, Nivan Ur-

heilukenttä, Kiuruvesi
9.-11.6.  Sonkajärven Rom-

pe- ja keräilypäivät ja Su-
viajot 10.6, Sonkajärvi

TAPAHTUMAT

30.6.-1.7.  Eukonkannon MM –kisat

Yli 20 vuoden ajan Sonkajärven Eukonkantotapah-

tuma on säilyttänyt suosionsa savolaisena, omape-

räisenä ja kuitenkin kansainvälisenä tapahtuma-

na. Tule mukaan kisatunnelmaan Sonkajärvelle.

Eukonkanto toimisto:  

Eero Pitkänen,  

Sonkajärven kunta,  

kulttuuritoimisto 

 
Puh. 040-7766263,  

www.eukonkanto.fi

LUONTOMUSEO 
kts. s.9, Lasten suosikit
Kirkkopuistonkatu 9 
74100 Iisalmi 

 
SUOMEN ASUTUSMUSEO
Lapinlahden Alapitkän kylällä sijaitseva 
Suomen Asutusmuseo esittelee sotien jäl-
keistä maalaiselämää. Museo on rintama-
miesten ja evakkojen erikoismuseo, joka 
kuvastaa siirtolaisten asuttamista ja rinta-
mamiestalojen rakentamista sodanjälkei-
sessä Suomessa.

Asutusmuseontie 52 
71910 Alapitkä 
Puh. 0440 734 366

Avoinna 15.6.-15.8.2017,  
ryhmät sopimuksen  
mukaan keväästä syksyyn. 
Pääsymaksu: 5 €,  
alle 16-vuotiaat ilmaiseksi

 
RUKAJÄRVI-KESKUS
Keskus esittelee Toisen maailmansodan 
aikaisten Rukajärven suunnan taistelujen 
historiaa. Rukajärvi-keskus toimii kahdes-
sa toimipisteessä – Lieksassa ja Iisalmes-
sa. Molemmat paikat ovat tärkeitä Ruka-
järven suunnan sotahistorian kannalta. 
Keskukset täydentävät toisiaan.

Savonkatu 24 
Hotelli Iisalmen Seurahuoneen 
yhteydessä.

Liput ja tiedustelut: Hotelli Iisalmen 
Seurahuone puh. 044 0207 701.

Avoinna arkisin klo 10-15.  
Opastetut kierrokset tilauksesta.

 

KARJALAISEN KULTTUURIN NÄYTTELY 
Näyttely koostuu Evakko Säätiön omista-
masta pienoismallikokoelmasta. Kaikkiaan 
kokoelmassa on 82 luovutetun Karjalan 
alueelle jäänyttä karjalais-ortodoksis-
ten kirkkojen ja tsasounien pienoismallia. 
Näyttelyssä on mahdollisuus seurata myös 
multimediaesitystä: Rajan taakse jääneet 
kirkot ja tsasounat. 

Kauppakatu 22 Iisalmi,  
Ravintola Raatihuoneen yhteydessä.

Tiedustelut: Ravintola Raatihuone 
puh. 050 408 6009. 

Avoinna Ravintola Raatihuoneen auki-
oloaikoina. Ryhmille opastetut kierrokset 
tilauksesta.
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5.8. Louhenkatu –päivä, Iisalmi 
5.-6.8. Rallisprint Future cup, 

Lapinlahti 
5.8.  Vasikkasavut, lasten 

perinnekulttuuritapahtuma, 
Lapinlahti

5.8. Everstin-ilta, 
Koljonvirta, Iisalmi

6.8. Körttiseurat, 
Koljonvirta, Iisalmi

9.-13.8 Street Food Fiesta, Iisalmi 
11.-12.8. RunniRock, Iisalmi
11.-13.8. Rompepäivät ja 12.8. terva-

ajot, Koljonvirta, Iisalmi 
19.8. Leikkilauantai, 

Koljonvirta, Iisalmi
22.8.  Lasten Lauantai, Kiuruvesi
25.8.  Rutakon taikayö, Sonkajärvi

25.-27.8. Yleisurheilun 16-17-vuotiaiden 
SM-kilpailut, Iisalmi 

25.-26.8. Keiteleen markkinat, Keitele
26.8.  Ihmeiden Ilta, Iisalmen 

Kulttuurikeskus
26.8. Aekamatka: Päivä v. 

1917 Iisalmessa
26.8.  Laidunkauden piättäjäeset ja 

Elokokko, Koljonvirta, Iisalmi
26.8. Lähtölaskenta sataan, Keitele

SYYSKUU
2.9. Elämälle kiitos –konsertti + 

tanssit, Pielaveden liikuntahalli
3.-9.9. Suomi 100 Ylä-Savo viikko, 

tapahtumia Ylä-Savon kunnissa
6.9. Yleisurheilun 

pitäjänmestaruuskilpailut, 
Keitele

8.9.  Taidekadun Aikataika –
taiteiden ilta, Lapinlahti

9.9. Parkatti –päivä, Iisalmi
9.9. Graceville Sprint, 

rallisprint, Iisalmi

9.9. Ruuskasen Repäisy, 
Suojalan kenttä, Pielavesi

9.9. Laterne –lyhtyjen ilta, 
Luupääntie 136, Pielavesi

9.9.  Jyrkän Valoshow, Jyrkkä
15.-16.9. Syysmarkkinat, Iisalmi
16.-22.9.  Liikkujan viikko
24.9. Suomi 100 pianokonsertti, 

Kiuruveden kirkko
 
LOKAKUU
1.-31.10  Minun Suomeni, Minun 

Iisalmeni –näyttely, Iisalmi 
6.10. Valojen ilta, Keitele
7.10.  TonkKumin SM-kisat, 

Vieremän liikuntahalli
16.10.-
22.10. IpanaIisalmi –lasten 

tapahtuma, Iisalmi
28.10. Lapsellisten Lapinlahti –

perhemessut, Lapinlahden 
monitoimitalo

 
MARRASKUU
3.11. Kekrimarkkinat, Peltolan 

aukio, Kiuruvesi
24.11. Joulun avaus ja valon 

juhla, Vieremä
25.11.  Joulunavaus, Iisalmi
26.11. Joulumessut, Iisalmen 

liikuntahalli
26.11.  Kiuruveden Joulunavaus

JOULUKUU
1.-2.12.  Joulumarkkinat, Iisalmen tori
9.12. Ylä-savon suurimmat 

pikkujoulut, Iisalmi
15.12. Kulttuurimäen 

Joulu, Vieremä
31.12. Uuden vuoden 

vastaanotto, Iisalmi 
31.12.  Uuden vuoden 

vastaanotto, Jyrkkä 

6.7. Koljonvirtateatteri esittää: 
Tuntematon Sotilas, 
ensi-ilta, Iisalmi

6.7.  Limuset, Iisalmi
6.7. Iltatori, Kiuruveden tori

7.-8.7. Oluset – olutjuhla 

8.7. Koljonvirta Truck-
meeting, Iisalmi

8.7. Venetmäen kesäjuhla, Pielavesi
9.7. Kuhmon Kamarimusiikin 

vierailukonsertti, Iisalmi 
9.7.  HUUTOkauppa Ruukin 

Tuvalla, Jyrkkä
9.7. Jäläkilöölyt, Koljonvirta, Iisalmi
10.-16.7.  Sonkajärvi Soi, Sonkajärvi
12.-16.7.  Iskelmäviikko, 

Iskelmäareena, Kiuruvesi
15.7.  Päivä maalla, Mattilan 

ylämaankarjatila, Lapinlahti
15.7. Kohtuuttoman kovvoo 

ajua, Koljonvirta, Iisalmi
16.7. Lapinlahden Eliittikisat, 

Valio Areena
16.7. Kotiseutujuhla, 

Suojala, Pielavesi
17.6. Maalaismarkkinat,  

Hietala, Keitele
22.7. Varpaisjärven 

Maalaismarkkinat
22.7. Sawolaeset iltamat, 

Koljonvirta, Iisalmi
27.-30.7. Kai Pahlman -turnaus 2017, 

Kankaan liikuntapuisto, Iisalmi 
28.-29.7. Keitele-päivät, Keitele
29.7. Perinnepäivä, Pielaveden 

kotiseutumuseo
29.7. Pielavesi City 100 –juoksu, 

Pielaveden liikuntahalli
 
ELOKUU
5.8.  Lapinlahden  

Juusto- ja viinijuhlat

Juusto- ja viinijuhlat täyttävät tänä vuonna 
20 vuotta! Juhlan kunniaksi Virve Rostin ja 
Menneisyyden Vankien kiertue huipentuu 
juhlillemme. Tanssiyleisöä viihdyttää Mar-
ko Maunuksela ja Talisman ja onpa luvassa 
torvisoittoakin Kalakukko Septetin tahtiin. 
Tervetuloa nauttimaan ihanista juustois-
ta, mukavan rennosta tunnelmasta ja lois-
tavista esiintyjistä Lapinlahden jäähalliin!  
 
Liput 40 €, sis. juustopöytätarjoilun.  
 
juustojaviinijuhlat.fi

Moi! 

Oletko tulossa ensi kesänä Iisalmeen? 
Kannattaa tulla elokuun lopulla: sil-
loin upealla Sankarinimen stadionilla 
Suomen parhaat 16-17-vuotiaat yleis-
urheilijat kilpailevat SM-titteleistä. Me 
visalaiset olemme mukana tekemäs-
sä parhaamme haastaaksemme muut 
kilpailijat.

Iisalmen Visa, Kaisla Kurkela

Oluen ja Suomen juhlaa 
heinäkuussa Iisalmessa 

Olusilla: 7. ja 8. 
heinäkuuta, tervetuloa! 

Oluset toimisto
Riistakatu 5, 74100 Iisalmi

Puh. 044 920 3457 
www.oluset.fi

Katso kaikki  
Suomi 100 Iisalmi -tapahtumat 

www.iisalmi.fi/suomi100.
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RAVIT

Ylä-Savon Hippos,  
Jukka-Pekka Kauhanen ja Koskelan Akseli

Ravikesä Ylä-Savon Hippoksella on alkamas-

sa.  Radalla kilpailee ensimmäisen kerran 

valtakunnan huippuhevosia lauantaina tou-

kokuun 27. päivä. Ravikesän muut päätapah-

tumat ovat perinteiset juhannusravit ja Eina-

ri Vidgrénin muistoajo heinäkuun 21. päivä. 

Myös muissa raveissa riittää tunnelmaa ja 

jännitystä, ja mekin Koskelan Akselin kans-

sa olemme siellä kerryttämässä hyvänteke-

väisyyspottia ravinuorten toimintaan. Terve-

tuloa mualiman parraalle kesäraalle. 

Ravit Ylä-Savon Hippoksella,  

Valkeisten ravirata 

La 27.5. klo 18.00  Toto76-ravit

Pe 23.6. klo 18.00  Juhannusaaton ravit

Pe 30.6. klo 18.00  Yrittäjä-ravit

Pe 21.7. klo 18.00  Einari Vidgrenin 
muistoajo & Iisalmen 

Sanomat lähtö

Pe 11.8. klo 18.00  Osuuspankki-ravit

LAVATANSSIT

KYLLIKINRANTA
Eteläntie 249, 74510 Iisalmi

Tanssit la 20.5. klo 19-23.30,  
sunnuntaisin 28.5.-13.8. klo 19-23.30.

 
KOLJONVIRRAN LEIRINTÄALUE
Ylemmäisentie 6, 74160 Iisalmi

Tanssit 23.6, 29.7 (Latotanssit), 12.8. 
Joka perjantai karaoke-tanssit.

 
LAMPIINSALMEN LAVA
Lampiinsalmentie 13, 73100 Lapinlahti 
Tanssit perjantai-iltaisin 9.6.-
11.8. klo 20-01. Juhannuspäivänä 
poikkeuksellisesti la 24.6. klo 20-01.

 
NUJULA 
Keitele 
Kesäiset lavatanssit 10.-11.6. klo 20-01.

 
JÄNTEEN HALLI
Pyhäsalmentie 160, Kiuruvesi

Tanssit joka toinen lauantai 
20.5. alkaen klo 19-23.

 

PUISTONKULMA
Asematie 16, Kiuruvesi

Tanssit Loka- huhtikuussa 
satunnaisesti la 20-01.

 
PUISTORINNE
Jysinahontie 176, Kiuruvesi

Tanssit joka toinen lauantai 
13.5.-2.9. klo 20-01.

 
JUKOLA
Pahkamäentie 10, Kiuruvesi 

 

PENKKIURHEILU

Kakkosen jalkapalloa  
Iisalmen Sankariniemen kentällä.

www.pk-37.fi

 
Mestis -jääkiekkoa  
Kankaalla, Iisalmen jäähallissa. 

www.ipk.fi

KAIKKI TAPAHTUMAT OSOITTEESSA  

WWW.IISALMIJATIENOOT.FI

KESÄTEATTERIT

JYRKÄN RUUKIN KESÄTEATTERI: 
Minna Canthin ”Työmiehen vaimo” 
 
Jyrkäntie 1881, 74380 Jyrkkä 
Esitykset: 13.6.-2.7.2017.  
Ensi-ilta 13.6. klo 18.00.   
 
Tiedustelut:  
www.ruukinkahvila@gmail.com  

PAISUAN TUAJAMATEATTERI: 
Agapetuksen syntipukki

AHTEELA, Paisuantie 219, Sonkajärvi 
Esitykset: 23.4.-28.5.  
Ensi-ilta 23.4. klo 13.00. 
 
Puh. 0400 211 358, 050 320 4196

ALAPITKÄN NUORISOSEURAN 
KESÄTEATTERI: 
Minna Kettusen “Jaetun maan lapset” 
 
Räsäläntie 3, 71910, Alapitkä 
Esitykset: 2.7.-23.7.  
Ensi-ilta 2.7. klo 13.00.  
 
Tiedustelut: 0400 181 376 
Ryhmälippuvaraukset: 
posti@alapitkanns.fi 

MAARIANVAARAN 
KESÄTEATTERIVIERAILU 
Aapelin romaaniin perustuva  
Siunattu hulluus
 
Mansikkaniemen kesäteatteri 
Ouluntie 37, 74160 Iisalmi 
Esitys: 31.7. klo19.00

Puh. 0400911 532 
www.maarianvaaranteatteri.net

 

KESÄTEATTERI EEROLA: 

Huonemiehen poika   
 
Kuorevirrankatu 14, 74700 Kiuruvesi 
Esitysaika: 30.6.–13.8.  
Ensi-ilta 30.6. klo 19.00. 
 
Puh. 050 354 2023, seija.
teatteri@gmail.com

KEITELEEN KESÄTEATTERI:
Avioliittosimulaattori

Hietalantie 40, 72600 Keitele 
Esitykset: 1.7.-30.7.  
Ensi-ilta la 1.7. klo 13.00. 

Tiedustelut: info@kesateatteri.fi 
Varaukset: 046 657 2740 arkisin klo 15-20.

KONOLANMÄEN KESÄTEATTERI:
Poikamiehen pesäpuu

Kyläpirtti Mehtola,  
Väliahontie 547, Vieremä  
Esitykset 30.6.-23.7.  
Ensi-ilta 30.6. klo 19.00.

Tiedustelut ja varaukset  
puh. 050 302 8637, 0400 937 143.

 

Tuntematon, Rokka ja muut
 
Koljonvirta teatteri esittää kesällä 2017 - Väinö Linnan Tuntematon sotilas. Ohjaus Ismo Apell, musiikki Nightwish. Ensi-ilta 6. päivä heinäkuuta, esitykset elokuun puolivä-liin asti. Pojat! Laulua kolmannella (ja laulu lähtee neljännellä): Kotikontujen tienoita ter-vehtien tämä laulumme kaikukoon!

 
 
KOLJONVIRTA TEATTERI: 
Tuntematon Sotilas

Ouluntie 37, 74160 Iisalmi
Esitykset:  6.7.-6.8.2017. 
Ensi-ilta  6.7. klo 19.00. 

Liput:  Lipputoimisto 
puh.  06 009 5020 (0,99 €/min),puh.  06 822 9800 (ryhmät 

min. 20 hlö)

myynti@lipputoimisto.fi
www.lipputoimisto.fi
Myyntipisteet: IisalmenK-Citymarket, Prisma ja Kulttuurikeskus
 

Kuva: Auli Vaalama
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LIIKKUMINEN 

Hallin suutarilla myös tee-se-
itse pyöränhuoltopiste.

HOTELLI IISALMEN SEURAHUONE 
Savonkatu 24, 74100 Iisalmi
seurahuone@haapaniemenmatkailu.fi

Vastaanotto avoinna arkisin 
ma-pe klo 7.00-21.00, la 8.00-21.00,  
sunnuntaisin ja juhlapyhinä 
puhelinpäivystys. 

Myynti: 0440 207 701 
Vastaanotto: 0440 207 704

Pyöräillen ja autolla voit lähteä 
tutustumaan laajemminkin Ylä-Savoon.

 
AUTONVUOKRAUS

 
GREEN MOTION
Savonkatu 38, 74100 Iisalmi 
Puh. 020 121 3600

 
HERTZ
Kivirannantie 7, 74130 Iisalmi 
Puh. 020 011 2233

 
SCANDIA RENT
Yrittäjäntie 9, 74130 Iisalmi 
Puh. 040 311 9400

HYVÄ TIETÄÄ JA PERUSPALVELUT

Katso kulttuurikeskuksen tapahtumat: 
 
www.iisalmi.fi/
kulttuurikeskuksentapahtumat

Kirkkopuistonkatu 9 
74100 Iisalmi

Puh. 040 830 2757,  
neuvonta/lipunmyynti/tilavaraukset 
kulttuurikeskus@iisalmi.fi 

Kaupungin kirjaston löydät kulttuurikes-
kuksesta. Samassa talossa myös mm. 
luontomuseo, Ylä-Savon musiikkiopisto ja 
kahvila Kulttuurikapusta. Katso myös kult-
tuurikeskuksen kattava ohjelmatarjonta: 
iisalmi.fi/kulttuurikeskus

 
HÄTÄNUMEROT
Yleinen hätänumero 
(poliisi, ambulanssi ja palokunta): 112.

 
SAIRAALA
Päivystys 24h. 
Riistakatu 23  
74120 Iisalmi 
Puh. 017 272 2346 

LÖYTÖTAVARAT
Iisalmen hallin suutari 
Kauppakatu 14 
74100 Iisalmi 
Puh. 040 024 2724

ma-pe klo 9.00 - 18.00 
la 9.00 - 14.00 
su suljettu

 
POSTI
R-Kioski Iisalmi Tori 
Kauppakatu 17 
74100 Iisalmi 
Puh. 050 341 2242

 
K-CITYMARKET IISALMI
Eteläntie 4 
74130 Iisalmi

 
ALKO 
Satamakatu 10 
74100 Iisalmi

Rakastamme luontoa, liikuntaa ja hyvää 
meininkiä. Pistä siis auto parkkiin ja koe 
kaunis Iisalmi kävellen tai pyöräillen. Pai-
kallisliikenteellä tavoitat koko kaupungin. 

 
JULKINEN LIIKENNE

 
Lisätietoa Iisalmen alueen paikallis-
liikenteestä löydät osoitteesta  
www.iisalmi.fi/paikallisliikenne.  
 
 
Tervetuloa meille! 

YLÄ-SAVO LIIKKUU VIKSUSTI -HANKE
Iisalmi, Kiuruvesi, Sonkajärvi ja Vieremä

Projektityöntekijä Sari Mulari 
Puh. 040 647 2221

 
PYÖRÄILY

Iisalmessa pyöräilijöille löytyy Kankaan 
liikuntapuistosta ja Linja-Autoaseman  
kupeesta kaikkien käytössä oleva pyö-
räpumppu. Iisalmessa toimii kaksi 
pyörä vuokraamoa:

 
IISALMEN HALLIN SUUTARI
kauppakatu 14, 74100 
IisalmiPuh. 040 024 2724

ma-pe klo  9.00 - 18.00 
la  9.00 - 14.00 
su  suljettu

IISALMEN MATKAILUNEUVONTA
Iisalmessa saat matkailuneuvontaa kah-
desta asiakaspalvelupisteestä, i-pointista. 

Kaupungintalon asiakaspalvelupiste 
Pohjolankatu 14 
74101 Iisalmi 
Puh. 040 350 4217

Kulttuurikeskuksen asiakaspalvelupiste 
Kirkkopuistonkatu 9 
74100 Iisalmi 
Puh. 040 830 2757

www.iisalmijatienoot.fi 
sähköposti: tourism@iisalmi.fi 
#iisalmijatienoot

 
IISALMEN KULTTUURIKESKUS
Kulttuurikeskus sijaitsee Iisalmen keskus-
tassa, majoitus- ja ravintolapalvelujen vä-
littömässä läheisyydessä. Yhdessä Kahvila 
Kulttuurikapustan kanssa voimme tarjo-
ta edustavat, viihtyisät ja toimivat puitteet 
erilaisiin tilaisuuksiin. Oli kyseessä sitten 
asiakastapaaminen, neuvottelu, kongres-
si, kurssi, konsertti, teatteriesitys, näyttely 
tai sukujuhlat, Kulttuurikeskus tarjoaa tyy-
likkään miljöön lisäksi haluamasi ravinto-
lapalvelut tervetuliaismaljasta ja kahvituk-
sista aina runsaaseen buffetpöytään. 

LUE LISÄÄ OSOITTEESSA: 

WWW.IISALMIJATIENOOT.FI
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IISALMEN MATKAILUNEUVONTA
Iisalmessa saat matkailuneuvontaa kahdesta asiakaspalvelupisteestä. 

Kaupungintalon  
asiakaspalvelupiste
i-pointti

Pohjolankatu 14 
74101 Iisalmi
Puh. 040 350 4217

www.iisalmijatienoot.fi 
sähköposti: tourism@iisalmi.fi 
#iisalmijatienoot

TUNNUS JA SLOGAN

OTA SE
LOMAN
KANNALTA

Kulttuurikeskuksen  
asiakaspalvelupiste

Kirkkopuistonkatu 9 
74100 Iisalmi
Puh. 040 830 2757

Katso avoimet osaamisen paikat:
www.iisalmi.fi/byiisalmi

Petterinkulma
Kodit

Luo oma
menestystarinasi!

#byiisalmi #osaamisenpaikka

WWW.IISALMIJATIENOOT.FI


